02
.2
00
5
P
R
O
C

5 m RG 174 Koaxialkabel mit FME-Anschluss an beiden Enden
6 m RG 174 Koaxialkabel mit FME-Anschluss an beiden Enden
BESTELLBEZEICHNUNGN FME-RG 174/U-PROCOM
1 m FME-EFME
RG 174
2 m FME-EFME
RG 174
3 m FME-EFME
RG 174
4 m FME-EFME
RG 174
5 m FME-EFME
RG 174
6 m FME-EFME
RG 174
1 m RG 174 Koaxialkabel mit je einem montierten FME-Anschluss gerade sowie einem EFME-Winkelanschluss
2 m RG 174 Koaxialkabel mit je einem montierten FME-Anschluss gerade sowie einem EFME-Winkelanschluss
3 m RG 174 Koaxialkabel mit je einem montierten FME-Anschluss gerade sowie einem EFME-Winkelanschluss
4 m RG 174 Koaxialkabel mit je einem montierten FME-Anschluss gerade sowie einem EFME-Winkelanschluss
5 m RG 174 Koaxialkabel mit je einem montierten FME-Anschluss gerade sowie einem EFME-Winkelanschluss
6 m RG 174 Koaxialkabel mit je einem montierten FME-Anschluss gerade sowie einem EFME-Winkelanschluss
BESTELLBEZEICHNUNG FME-EFME RG 174/U-PROCOM
5 m FME-SMB
RG 174
5 m FME-HIROSE
RG 174
5 m FME-MCX
RG 174
5 m FME-MFME
RG 174
5 m RG 174 Koaxialkabel mit je einem FME-Anschluss sowie SMB (female) Anschluss an den Enden montiert*
5 m RG 174 Koaxialkabel mit je einem FME-Anschluss sowie HIROSE (male) Anschluss an den Enden montiert**